Projekt nr: RPDS.10.04.01-02-0022/16
Tytut projektu: "Klucz do zawodu- dostosowanie szkolenia zawodowego szkot Powiatu Dzierzoniowskiego do potrzeb rynku pracy”

HARMONOGRAM MARZEC 2018

MENTOR / COACH
Imie i nazwisko Oznaczenie Miejsce realizacji
Wioleta Chlipata MENTOR Plac Konstytucji 3 Maja 5, gab. pedagogiczny
Stanistaw Zielonka coach A. Mickiewicza 8 gab. M15
dzien m-ca 7:10-7:55 | 8:00-8:45 | 8:55-9:40 | 9:50-10:35 | 10:45-11:30 | 11:40-12:25 | 12:40-13:25 | 13:40-14:25 | 14:35-15:20 | 15:30-16:15 | 16:25-17:10
1
2 MENTOR | MENTOR | MENTOR
3
4
5
6
7 COACH COACH
8
9
10
11
12
13
14 COACH COACH
15
16 MENTOR | MENTOR | MENTOR
17
18
19
20
21 COACH COACH COACH
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ZAJECIA SPECJALISTYCZNE

Imie i nazwisko

Blok tematyczny (TEMAT)

"Oznaczenie nauczyciela

Miejsce realizacji zajec¢ (adres, nr sali)

Marek tekawski

Programowanie Arduino

Stanistaw Zielonka

6

Dzierzoniow ul. A. Mickiewicza 8/ gab.M 21

Przemystowe uktady sterowania elektropneumatycznel_lDzierZoniéw ul. A. Mickiewicza 8/ gab. M15

dzien m-ca

7:10-7:55

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12:25

12:40-13:25

13:40-14:25

14:35-15:20

15:30-16:15

16:25-17:10
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DORADZTWO ZAWODOWE

Imie i nazwisko:

Oznaczenie zajec

indywidualne

grupowe

Miejsce realizacji zaje¢ (adres, nr sali)

Wioleta Chlipata

*

Plac Konstytucji 3 Maja 5, gab. pedagogiczny

dzier m-ca

7:10-7:55

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12:25

12:40-13:25

13:40-14:25

14:35-15:20

15:30-16:15

16:25-17:10
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MENTOR / COACH

Imie i nazwisko Oznaczenie Miejsce realizacji

Andrzej Myslicki Zespot Szkét Nr 2 w Dzierzoniowie ul. Pitsudskiego 24

dzieh m-ca | 7:10-7:55 | 8:00-8:45 | 8:50-9:35 | 9:45-10:30 11(12(; 11:45-12:30 | 12:35-13:20 | 13:25-14:10 | 14:15-15:00 | 15:05-15:50 15:55-16:40

1

2




12 Zmiana harm.

13 Zmiana harm.|Zmiana harm.

15 Zmiana harm.

16 Zmiana harm.

21 Zmiana harm. [Zmiana harm.

28 Zmiana harm. [Zmiana harm.

30 Zmiana harm.

ZAJECIA SPECJALISTYCZNE

‘ Imie i nazwisko Blok tematyczny (TEMAT) ‘ Oznaczenie nauczyciela Miejsce realizacji zaje¢ (adres, nr sali)




Jadwiga Uminska

Gotowanie i pieczenie

przyjemne jak nigdy dotad

Zespot Szkét Nr 2 w Dzierzoniowie, ul. Pitsudskiego 24.sala nr 4 (pracownia

gastronomiczna)

dzien m-ca

7:10-7:55

8:00-8:45

8:50-9:35

9:45-10:30

10:40-11:25

11:45-12:30

12:35-13:20

13:25-14:10

14:15-15:00

15:05-15:50

15:55-16:40
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DORADZTWO ZAWODOWE

Imie i nazwisko:

Oznaczenie zajec

Miejsce realizacji zajec (adres, nr sali)

indywidualne grupowe

Artur Duda

Zespot Szkét Nr 2 w Dzierzoniowie ul. Pitsudskiego 24sala nr. 32

dzien m-ca I 7:10-7:55

8:00-8:45 | 8:50-9:35 | 9:45-10:30 | 10:40-11:25

11:45-12:30 | 12:35-13:20 | 13:25-14:10 | 14:15-15:00 | 15:05-15:50 | 15:55-16:40
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MENTOR / COACH

Imie i nazwisko Oznaczenie Miejsce realizacji
Dorota Pieszczuch Zespot Szkdét Nr 3 Dzierzonidw ul. Stowianiska 6
Jarostaw Ra$ Zespot Szkdt Nr 3 Dzierzonidw ul. Stowiariska 6

dzien m-ca 7:10-7:55 | 8:00-8:45 | 8:50-9:35 | 9:45-10:30 | 10:45-11:30 | 11:40-12:25 | 12:35-13:20 | 13:30-14:10 | 14:15-15:00 | 15:10-15:55 | 16:00-16:45
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ZAJECIA SPECJALISTYCZNE

Imie i nazwisko

Blok tematyczny (TEMAT)

Oznaczenie nauczyciela

Miejsce realizacji zajec¢ (adres, nr sali)

Anna Cybulska Rachunkowosé w firmie 10 Zespot Szkét Nr 3 Dzierzonidw ul. Stowianska 6 gab.104
Mirostaw Gtéd Wykorzystanie oprogr.komputerowego 12 Zespot Szkot Nr 3 Dzierzonidw ul. Stowiariska 6 gab.203
i kas fiskalnych
dzien m-ca | 7:10-7:55 | 8:00-8:45 | 8:50-9:35 | 9:45-10:30 | 10:45-11:30 | 11:40-12:25 | 12:35-13:20 | 13:30-14:10 | 14:15-15:00 | 15:10-15:55 | 16:00-16:45
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DORADZTWO ZAWODOWE

Imie i nazwisko:

Oznaczenie zajec

indywidualne

grupowe

Miejsce realizacji zajec (adres, nr sali)

Jarostaw Ras

15/16

Zespot Szkét Nr 3 Dzierzonidw ul. Stowianska 6 sala:22,101

dzien m-ca

7:10-7:55

8:00-8:45

8:50-9:35

9:45-10:30

10:45-11:30

11:40-12:25

12:35-13:20

13:30-14:10

14:15-15:00

15:10-15:55

16:00-16:45

1

2

3
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MENTOR / COACH

Imie i nazwisko

Oznaczenie

Miejsce realizacji

Ireneusz Rutowicz

ZSiPKZ w Bielawie

dzien m-ca

7:10-7:55

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12:25

12:40-13:25

13:40-14:25

14:35-15:20

15:30-16:15

16:25-17:10
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ZAJECIA SPECJALISTYCZNE

Imie i nazwisko

Blok tematyczny (TEMAT)

Oznaczenie nauczyciela

Miejsce realizacji zaje¢ (adres, nr sali)

Katarzyna Bujnowska

Zaplanuj, zbuduj, zaoszczed? - izolacje termiczne.

*

ZSiPKZ w Bielawie, Zeromskiego 41, sala 9

Grzegorz Szymczak

Obrébka cyfrowa zdjec

*

ZSiPKZ w Bielawie, Zeromskiego 41, sala 309

Marcin Wiudarczyk

Zasady fotografowania

*

ZSiPKZ w Bielawie, Zeromskiego 41, sala 18

Jacek Torbus

Naprawa i obstuga napedu pojazdow

*

ZSiPKZ w Bielawie, Zeromskiego 41a, sala 5b

dzien m-ca

7:10-7:55 | 8:00-8:45 | 8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12:25

12:40-13:25

13:40-14:25

14:35-15:20

15:30-16:15

16:25-17:10
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DORADZTWO ZAWODOWE

Oznaczenie zajeé

Imie i nazwisko:

indywidualne grupowe

Miejsce realizacji zaje¢ (adres, nr sali)

Ireneusz Rutowicz

| *

ZSiPKZ w Bielawie, 116

Grzegorz Btachut

| *

ZSiPKZ w Bielawie, PCKP sala 14

dzien m-ca|7:10-7:55 8:00-8:45 | 8:55-9:40 | 9:50-10:35 | 10:45-11:30 | 11:40-12:25 | 12:40-13:25 | 13:40-14:25 | 14:35-15:20 | 15:30-16:15 | 16:25-17:10
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
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MENTOR / COACH

Imie i nazwisko

Oznaczenie

Miejsce realizacji

Beata Tomaszczyk

58-250 Pieszyce, Mickiewicza 8

dzien m-ca

7:30-8:15

8:00-8:45
8:15-9:00

9:00-9:45
8:45-9:30

9:45-10:30

10:30-11:15

11:15-12:00

12:30-13:15

13:15-14:00
13:20-14:05

14:00-14:45
14:05-14:50
14:15-15:00

15:00-15:45
14:45-15:30

15:45-16:30
15:30-16:15
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ZAJECIA SPECJALISTYCZNE

Imie i nazwisko

Blok tematyczny (TEMAT)

Oznaczenie nauczyciela

Miejsce realizacji zaje¢ (adres, nr sali)

Beata

Obstuga konsumenta

BC

58-250 Pieszyce, Mickiewicza 1 i 8, sala 6,schronisko ,kawiarenka szkolna




Czerniejewska

Katarzyna Ztotnicka

Warsztaty cukiernicze i 58-250 Pieszyce, Mickiewicza 1 i 8, sala 6,schronisko ,kawiarenka szkolna

dzien m-ca

7:30-8:15

8:00-8:45
8:15-9:00

9:00-9:45
8:45-9:30

9:45-10:30

10:30-11:15

11:15-12:00

12:30-13:15

13:15-14:00
13:20-14:05

14:00-14:45
14:05-14:50
14:15-15:00

15:00-15:45
14:45-15:30

15:45-16:30
15:30-16:15

BC
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DORADZTWO ZAWODOWE

Imie i nazwisko:

Oznaczenie zajec

indywidualne

grupowe

Miejsce realizacji zajec (adres, nr sali)

Bogumita Taranek

G*

58-250 Pieszyce, Mickiewicza 8, sala 10

dzien m-ca

7:10-7:55

8:00-8:45 | 8:55-9:40 | 9:50-10:35

11:00-11:45

11:45-12:30

14:15-15:00
12:35-13:20 | 13:25-14:10 14:10-14:55 15:00-15:45

15:45-16:30
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MENTOR / COACH

Imie i nazwisko

Oznaczenie

Miejsce realizacji

Bozena Karasek

Specjalny Osrodek Szkolno - Wychowawczy, Dzierzonidw, ul. Nowowiejska 74 i 76

dzien m-ca

7:10-7:55

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12:25

12:40-13:25

13:40-14:25

14:35-15:20

15:30-16:15

16:25-17:10
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14

Zmiana harm.

Zmiana harm.

15

16

Zmiana harm.

Zmiana harm.
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18

19

Zmiana harm.

Zmiana harm.
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Zmiana harm.

Zmiana harm.

21

Zmiana harm.
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Zmiana harm.
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Zmiana harm.

Zmiana harm.
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ZAJECIA SPECJALISTYCZNE

L. . Oznaczenie . . f e .
Imie i nazwisko Blok tematyczny (TEMAT) . Miejsce realizacji zaje¢ (adres, nr sali)
nauczyciela
Barbara Specjalny Osrodek Szkolno - Wychowawczy, Dzierzonidw, ul.
Ostrowska Nabiat produkt smaczny i zdrowy 7 Nowowiejska 74 i 76 pracownia kulinarna
dzied m-ca 7:10-7:55 | 8:00-8:45 |8:55-9:40| 9:50-10:35 |10:45-11:30| 11:40-12:25 | 12:40-13:25 {13:40-14:25| 14:35-15:20 | 15:30-16:15 | 16:25-17:10

1
2
3
4
5
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DORADZTWO ZAWODOWE

Imie i nazwisko:

Oznaczenie zajec

indywidualne

grupowe u
pracodawcy

Miejsce realizacji zajec (adres, nr sali)

Monika Szczypka

4

Specjalny Osrodek Szkolno - Wychowawczy, u.Nowowiejska 74, Dzierzoniéw, sala




‘ DZ/komputerowa

dzien m-ca

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:55-11:40

11:50-12:35

12:30-13:15

13:15-14:00

14:35-15:20

15:25-16:10

16:15-17:00
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Sporzqdzita: Adrianna Rzeszotko




